Zagroba Koscielna

7,5 km na SE

od Bielska

ZD 23,35

niech

wsi (2) Łubowo Subiejewo
 krajowa → Grodzko Grothowo Sipowice
Maroszewo godziszewo
Stophowo
Dąbrówka potrojne Dębowo
Smardzewo

1
 2
 x
 2

Maciejewo
Smędocino
Świdwin

Zelkowo
Stawiszewo
Łęciszewo
Leszno no
Ciechanów
Paidrvice
Krajowa
Wleń

Ziagroba Brel

(1380, 1510) II

[c.d.] in szuoyegocwyno per besedes, sed villa
nomine parochie, in Smolino binum per bes et
km., sed villa nomine parochie. - ecclie sue
confirmare dignasemur. -- confirmamus,

presentibus Myceslas decano, Nic. solast, Hboro
rio archidiaconae, Nic. cantore, Szwathoras custode,
Hborio cano., Joh. archidiaconae Dobrin., Petro offi-
ciali, Alb. de Gyemyelnycza, Mszoryskone
de Holthowo, Joh. Pustolka, Jac., Cristino, Mar-
tino Israk canonice, etc. -- "

Manowski Acta cap. III 308

Zagroba

Biel

(1380, 1510)

I

(ca. 1510: in causa decimarum parochialium ecdiarum
in Lang et in Z.)

1. .. Dobslaus Dg. eps ecclie Ploc --: Nic. canonicus -- Ploc
et pleb. de Z. .. supplicavit, quod decimas infra scriptas
una cum villis parochialibus ad eccliam suam in Z. per-
tinentibus -- videl. decimam ibidem in Z. per omnes mi-
lites et knehtones manipularum, in Subyewo per omnes,
in Grothkowo Beamanthe per heredes et knehtones, in
Jaroschewo Nicolai et Johannis per heredes et kne-
htones, in Stropkowo penes Chudrigno per heredes et
knehtones, in Chudrigno per heredes omnes, in tripli-
ci Dambrowsko per her. et km., sed villa nomine paro-
chie, in Smarszewo Pauli Wapylsky per her. et km.,
Klanowski Acta cap. III, 308 in Smarszewo

Strokolai et Viszonovy per her. et km., in Zakraszewo
Falconis per her. et km., in Starozelby tantum per
heredes, sed villa nomine parochie, in Polecyskawo
Mroczkoni per heredes, sed villa nomine parochie,
in Deszypno Crestkoni per omnes her. et km., sed villa
nomine parochie, in Dryedazyce Sathkoni,
Swyathoskai et Przedpelkoni per heredes omnes,
sed villa nomine parochie, in Coaykows per omnes
heredes, sed villa nomine parochie, in Elengewo Mi-
lononi et Nicolai tantum per heredes, in Tranbypno
per omnes her. et km. et villa nomine parochie, in
duplici Manarypno Crestkoni, Wlothoni et
duthkoni per heredes, sed villa nomine parochie
[c. d.]

Szagroba

Biel

(1406)

" = Alb. Wlaskonis ac Clereuo, rector in Szagroba ~~Adalb.~~
eccle par. -- tanquam reus -- in causa -- super decimis in villis
infra scriptis videl. in duplici Smolino et in Sakosewo --
per nobiles et knehtones -- ac in vrbibus parochialibus in eisdem,
pro quibus decimis intere et inter immediatam antecessorem dicti
d. Alb. dicit record. Vlaskonem pleb. s. Adalberti -- ~~vid.~~ -- p[ro]p[ri]o.
ritus rector eccle de Belsrko -- litigauerunt, -- ~~vid.~~ rector --
-- Alb. Wlaskonis -- liti cessit -- per quoddam priv. autenticum
bone recordationis -- Desclat tunc epi Ploc. (i ducis cing p[ro]p[ri]o
no Bielskoi) -- " .